
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

387018A79112BD5E9042076BC49D0EF3



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• ATO ADJUDICATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2020.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PP-2020.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 002PP-2020.

• ATO ADJUDICATÓRIO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2020.

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

387018A79112BD5E9042076BC49D0EF3



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Pregão Presencial

tWÀ:s& 
---;SV ESTADO DA BAHIA ri  CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS C_ 

- trisrletg,  

ATO ADJUDICATÓRIO 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da 

licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2020. 

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível 

para atender as necessidades da Câmara•Municipal de drittpolis, tipo menor 

preço, na forma do inciso XX, do art. 40  dá Lei -10.520 de 17 de julho de 2002, 

que concluiu como ,vericedora a empresa: _ALCIDES ÓANTAS NEVES (CNPJ 
' 

N° 34.401.448/0001-39); vencedora do item 01 com o valor global de R$ R$ 

35.550,00 (trinta e cinco mil qUinhentos e cinquenta reais), para que a 

ADJUDICAÇÃO, nele referida produza seu efeito jurídico e legal. 
• 

' 

Crisópolis - BA, '21 de janeiro de 2020. 

RAIANE DE SOUZA DANTAS 
Pregoeira 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xx75-99440971. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A6B6E914BCC2966767D67469FF5A49A

sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Crisópolis
Contrato

,,r)  • • 1_, e 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS 
CNPJ N° 16.132.474/0001-72 

EXTRATO DO CONTRATO N° 001PP/2020 

Contrato N° 001PP/2020. LContratante: ,Câmara. Municipal de Crisápolis. 
Contratado: José Alcides Dantas;Neves. Valor;-ÈStimado:c?.550,00. Objeto: 
Contratação dec-zértcáresa erS- PeCializada:no fciineCimentode-combustível para 
atender as nece-sáidadesda Carniàra áiunicipal de:LCriSápolis. Assinatura. 
21/01/2020. Vigênt6ià• S1/12/2020. JOse'Gilnei da SilvaHSevero _ • , 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xx75-99440971. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisápolis- Ba 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7263898DF815E50E0E9DCFB4C59FC1E

sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Crisópolis



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Crisópolis
Contrato

,iiá3tn12, 
;resiit,  ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

Itn 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS 
CNPJ N°16.132.474/0001-72 

EXTRATO DO CONTRATO N° 002PP/2020 

Contrato N° 002PP/2020. •Contratante: tCárnara Municipal de Crisápolis. 
Contratado: Simweb Serviços dê Informática-Lidá. Valor.plobal: 30.000,00. 
Objeto: ContrataçãO de empresa' especializada na iocaçã6 de sistema de 
informática para uso interno datámara Municipal de Vereadores de Crisepolis. 
Assinatura. 22/01/2020. Vigência: 31/12/2020.José Gilney. da Silva Severo 

• 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xx75-99440971. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A453B3E59620727D0EBDE4A460468F43

sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Crisópolis



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Crisópolis
Pregão Presencial

( \ 

• • 
Crisépolis - BA, 22 de janeiro de 2020. , 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

ATO ADJUDICATÓRIO 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da 

licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020. 

Objeto: Contratação de empresá especializada na locação de sistema de 

informática para ,u'áo interno dá Câmara Municipal de Vereaácires de Crisópolis, 

tipo menor preço, na forma do inciso XX; do art. 4° da Lei 10:520 de 17 de julho 
\:» rt.2- •il\\--;.1.--:J.,_.-  

de 2002, que concluiu .corno' Niencedora,a empresa: SIMWEB Serviços de 
14-J.7.„ 

Informática Ltda (CNN •N° 08.505.074/0001-91), vencedora do item 01 com o 

valor global de R$ R$ 30.000,00 (trinta mit reais), para que a ADJUDICAÇÃO, 

nele referida produza seu efeito jurídico e legal. 

RAIANE D SOUZA DANTAS 
Pregoeira 

1 

7 
h  

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xx75-99440971. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

387018A79112BD5E9042076BC49D0EF3


		2020-01-24T10:50:05-0300




